CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

    Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

ATO DA MESA DIRETORA Nº 01, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016.

Identifica veículo oficial da Câmara Municipal
de Itapagipe.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro na Resolução nº 02, de 19 de outubro de 2011, com alterações
dadas pela Resolução nº 01, de 03 de fevereiro de 2016,

RESOLVE :

Art. 1º. Ficam identificados como veículos oficiais da Câmara Municipal de Itapagipe:

a) um veículo utilitário, Marca/Modelo MMC/ASX 2.0 AWD CVT, Gasolina, Cor Preta,
Ano Fab. 2015, Ano Mod. 2016, Chassi 93XXTGA2WGCF24721, Renavan
01067355380, Placa PWW-5738;

b) um veículo motoneta, Marca/Modelo HONDA/BIZ 125 ES, Álcool/Gasolina, Cor
Vermelha, Ano Fab. 2013, Ano Mod. 2013, Chassi 9C2JC4820DR072719, Renavan
00544194969, Placa OQD-2452;

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 03 de fevereiro de 2016.

vereador Sézio Francisco da Silva
Presidente

vereadora Nair F. de Faria Araújo
Vice-Presidente

vereador Cráides Teodoro Andrade
Secretário